АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______________                     №  ________

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации му-
ниципального образования город-
ской округ «Охинский» от

30.07.2014 № 501 «Об утверждении

муниципальной программы

«Развитие физической культуры,

спорта и повышение эффективности

молодежной политики в

муниципальном образовании

городской округ «Охинский»

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования

городской округ «Охинский» в соответствие с нормами действующего законодательства,

руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ

«Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 30.07.2014 № 501 «Об утверждении муниципальной

программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности

молодежной политики в муниципальном образовании городской округ «Охинский»

следующие изменения:

1.1. В паспортах и приложениях муниципальной программы «Развитие

физической культуры, спорта и повышение эффективности молодежной политики в

муниципальном образовании городской округ «Охинский»,  муниципальных

подпрограмм: «Молодежная политика в муниципальном образовании городской округ

«Охинский», «Профилактика терроризма, экстремизма, наркомании и правонарушений в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» к соисполнителям

мероприятий программы (подпрограммы) ГБПОУ «Сахалинский индустриальный

техникум», ОФ «СахГУ», ОКУ «ОЦЗН», ОМВД, ГБУКЗ «Охинская ЦРБ», филиал по

Охинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Сахалинской области добавить слова

«(по согласованию»).

2.  Опубликовать  настоящее постановление  в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы

администрации муниципального образования городской округ «Охинский» по

социальным вопросам.

И.о. главы муниципального образования
городской округ «Охинский»                                                                            Н.А. Рычкова